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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
Лицето 
со 
ЕМБГ 

од
 
 како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на неговите лични податоци, како и други податоци потребни за Конкурсот за доделување на стипендии за студенти запишани на додипломски студии од јавните и приватните универзитети и високообразовни установи во Република Северна Македонија за студиската 2020/2021 година.
	
	Име и презиме
	ЕМБГ

	Мајка:
	
	

	Татко:
	
	

	Брат/сестра:
	
	


	Брат/сестра:
	
	

	Брат/сестра:
	
	

	Брат/сестра:
	
	


Изјавил

(цело име и презиме)

(потпис)

(датум)
